
//\$v//ĹZ

/z/Lűćı H “-

Dodatek č.13 k nájemní smlouvě uzavřené dle S 663 a násl.občanského zákoníku dne 31.10.2001

Smluvní Strany:

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst,0bcí a Svazkü obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zasloupený panem Michalem Chládkem, předsedou představenstva \"fský 0.33381!“ odmrod
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100 B . V ’ s.m.o.IC: 60552662 mo, Zelny trh 13, 602 00
(dále jen pronajimatel)

Brněnskévodámyakanalizace,a.S. 4 / o 0 4 o 1
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené lng. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275 Emma“ Číslo smlouw
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem Se mění příloha Č. 1 smlouvy ‹ seznam pronajatého majetku:

Zpřesnëným přiřazením faktur k 1.1.2004 Se mění poñzovací ceny u již pronajatého majetku,respektive pořizovací ceny u
Části inventarnich čísel (v příloze ć. 1 označeno zeleně).

Tímto dodatkem se Zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 2 022 462,- Kč
Z toho:
- pozemky 0 Kč
- DHMl DDHM, DNM 2 022462 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplně Znění přílohy č. 1 smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
Znění přílohy Č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v Šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana Obdrží tři.

V Brně dne V Brně dne
/Im”(2' ”gm/,1 0% ćíbžflűá

Brněnské vfidámv 1 kanalizace, a.s.
Hybešova. 254/16. 657 33 Brno

Bc. Michal Chládek
ředseda ředstavenstva

pronajímatel

ng. ros av ov e
předseda představenstva

nájemce



íloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníku
dne 31.10.2001

Smluvní Strany:

1. Vírský oblastní vodovod , Sdružení mëst,obcí a Svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č_ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č_| Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitéhoa nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský Oblastní vodovod-lletapa.

Pozemky 0 Kč
DHM, DDHM, DNM 84 603108 Kč
PC pronajatého majetku celkem 84 603 108 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v šesti vyhotoveních . Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

/
v Brné __7f.-_7_?/_z.W/?Á v Bmé __...74 /Q/Ĺýľé

Bc. Michal Chládek
předseda představenstva

vod S

g. v v
předseda představenstva

pronajímatel nájemce



strana 1 pi‘flohy č. 1

,a č.1 - část A - Seznam Qronaiatého maietku - VOV [Letaga

OV- Il.et.,1.st.,vod.gřivaděč Raihrad-Sokolnice-Těšan!

Stavební ps v části B

Pozemky,na nichžjsou umístěny nemovitosti
P o z e m e k Invent. Cís.objek1u Druh

Katastrál. Parc. Pořizovací Geometr. List číslo nemovitosti
území číslo cena ( Kč ) plán vlast.



íloha č. 1 - část B - Specifikace technologie uvedené v části A

Strana 2 přílohy č. 1

Cíaázev obj. Specif-ikace technologie Pořiz.cena
dle kolaudace ınv.čis.] Název a popis Kč

VOV- ll.et.,1.st.,vod.přivaděč Raihrad-Těšany



Strana 3 přílohy č. 1



strana 4 přílohy č. 1




